
1 
 

Rámcová smlouva o spolupráci při zajištění přípravy studentů 
PdF MU 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 
Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
Pedagogická fakulta MU, Poříčí 623/7, 603 00 Brno 
zastoupena: doc. PhDr. Mgr. Simonou Koryčánkovou, Ph.D., děkankou PdF MU 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 85636621/0100 
veřejná vysoká škola podle zákona o vysokých školách (z. č. 111/1998 Sb.) 
zapsaná v živnostenském rejstříku u Živnostenského úřadu města Brna  
(dále jen „PdF MU“) 

 
a 

 
Název organizace: Lipka – školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková 
organizace 
Sídlo organizace: Lipová 233/20, Pisárky, 602 00 Brno 
Zastoupena: Mgr. Hanou Korvasovou, ředitelkou 
IČ: 44993447 
DIČ: CZ44993447  
(dále jen „Lipka“) 

 
(dále také jednotlivě „Smluvní strana“ či společně „Smluvní strany“) 

 
I. 

PREAMBULE  

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10.3.2014 Dohodu o spolupráci při zajištění přípravy 
studentů PdF MU (dále jen „Dohoda“). Tato Dohoda byla uzavřena na období od 10.3.2014 do 
30.6.2017 a byla realizována prostřednictvím příloh kateder PdF MU, jež byly uzavřeny a 
zveřejněny, jak blíže specifikováno v Příloze č. 1, jež je nedílnou součástí této Rámcové smlouvy 
o spolupráci při zajištění přípravy studentů PdF MU (dále jen „Rámcová smlouva“). Dne 
19.1.2017 byl k Dohodě uzavřen Dodatek č. 1, kterým byl změněn čl. IV Dohody, ostatní 
ustanovení Dohody zůstala beze změny. 

2. Smluvní strany konstatují, že Příloha č. 2b (kat. prim. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 uzavřená 
dne 10.9.2015 pro akademický rok 2015/2016 nebyla zveřejněna. Tato bude zveřejněna jako 
Příloha č. 2, a nedílná součást, této Rámcové smlouvy. Dále, namísto Přílohy č. 1n (kat. soc. ped.) 
uzavřené dne 23.9.2024 pro podzimní semestr 2024, byla dne 1.10.2024 zveřejněna Příloha č. 1l 
stejného obsahu. Jednalo se o pravopisnou chybu v názvu přílohy. Jelikož Příloha č.1l pro podzimní 
semestr 2024 byla zveřejněna s chybně uvedenou hodnotou v metadatech, tj. namísto 26.465 Kč s 
18.490 Kč, ač samotná Příloha č. 1l pro podzimní semestr plnění ve výši 26.465 Kč stanovila, 
správná Příloha č. 1n bude zveřejněna jako Příloha č. 3, a nedílná součást, této Rámcové smlouvy.  

https://ares.gov.cz/ekonomicke-subjekty?ico=44993447


2 
 

II. 

NAROVNÁNÍ 

1. Obě Smluvní strany shodně konstatují, že ačkoliv měly zájem na dalším trvání smluvního vztahu, 
neuzavřely navazující písemnou dohodu. Vzhledem k tomu, že Smluvní strany i po 30.6.2017 
pokračovaly ve vzájemném plnění, rozhodly se napravit tento stav a narovnat vzájemná práva a 
povinnosti jednak pro období trvání Dohody, dále i pro období od 1.7.2017 do data účinnosti této 
Rámcové smlouvy, a uzavřít tuto Rámcovou smlouvu, jak dále uvedeno. 

2. Účelem této Rámcové smlouvy, která obsahem i rozsahem navazuje na dosavadní spolupráci Lipky 
s PdF MU, je narovnat právní vztahy mezi Smluvními stranami a vymezit základní pravidla 
vzájemné spolupráce této Rámcové smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že:  

a. veškerá vzájemně poskytnutá plnění v období od 10.3.2014 do 30.6.2017 se považují 
za plnění podle Dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou 
vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 
Z tohoto důvodu se rozhodly dodatečně, i po uplynutí zákonných lhůt, zveřejnit Přílohu 
č. 2b ze dne 10.9.2015 v registru smluv jako Přílohu č. 2 této Rámcové smlouvy. 

b. veškerá vzájemně poskytnutá plnění v období od 1.7.2017 do data účinnosti této 
Rámcové smlouvy se považují za plnění podle této Rámcové smlouvy a že 
v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé 
Smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. Z tohoto důvodu se rozhodly 
dodatečně, i po uplynutí zákonných lhůt, zveřejnit Přílohu č. 1n v registru smluv jako 
Přílohu č. 3 této Rámcové smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této Rámcové smlouvy jsou mezi nimi narovnána veškerá 
případně sporná nebo pochybná práva. 

III. 

PŘEDMĚT RÁMCOVÉ SMLOUVY 

Spolupráce Smluvních stran zahrnuje zejména tyto oblasti: 

1. zabezpečení externí výuky předmětů souvisejících s environmentální výchovou a vzděláváním,  

2. zabezpečení jednorázových úvodních nebo opakovacích seminářů týkajících se 
environmentální výchovy, 

3. vedení, oponování a konzultace diplomových a bakalářských prací, 

4. účast pedagogů Lipky u SZZ konaných na PdF MU, v případě, že obsahují environmentální 
témata, 

5. konzultace seminárních prací, samostatných výstupů, projektové výuky apod. tematicky 
souvisejících s environmentální výchovou, včetně přístupu k informačním zdrojům na 
pracovištích Lipky (knihovna, e-studovna a další zdroje) za podmínek upřesněných podle oboru 
a formy studia, 

6. pronájem učeben a budov pro realizaci výuky bez zapojení pedagogů Lipky, vč. případného 
poskytování ubytování a stravy, 

7. spolupráce při přípravě a realizaci projektových aktivit, 



3 
 

8. spolupráce na rozvoji podnikavosti, 

9. pedagogická praxe studentů – zajištěna na základě Smlouvy o realizaci vzájemné spolupráce 
vyplývající ze statusu Lipky jako fakultního zařízení Masarykovy univerzity, 

10. stáže, 

11. případné další služby Lipky pro PdF MU. 

IV. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Způsob fakturace, dále vymezení obsahu, rozsahu a způsobu realizace vzájemné spolupráce, jakož 
i vymezení forem kontroly a hodnocení spolupráce Smluvních stran, se bude řídit jednotlivými 
realizačními smlouvami uzavřenými na základě této Rámcové smlouvy.  

V. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nevylučuje jiné formy spolupráce. 

2. Rámcová smlouva může být ukončena na základě vzájemné písemné dohody PdF MU a Lipky.  

3. Tuto Rámcovou smlouvu mohou PdF MU a Lipka bez uvedení důvodu písemně vypovědět. 
Výpovědní lhůta činí 2 měsíce. Výpovědní doba začíná prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi a končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního 
měsíce. 

4. Změny v Rámcové smlouvě jsou možné jen na základě písemných číslovaných dodatků 
podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

5. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledním účastníkem této Rámcové 
smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této 
Rámcové smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Rámcovou smlouvu zveřejní PdF MU, za řádné zveřejnění však odpovídají obě Smluvní 
strany. Lipka uveřejnění zkontroluje a případně PdF MU upozorní na nedostatky zveřejnění, jinak 
PdF MU neodpovídá Lipce za újmu v souvislosti s ne/uveřejněním. Povinnost zveřejnění se 
vztahuje i na ty realizační smlouvy s hodnotou plnění nad 50.000 Kč bez DPH, jež budou na základě 
této Rámcové smlouvy uzavřeny, nestanoví-li zákon o registru smluv jinak. Konkrétní podrobnosti 
budou upraveny v dílčí realizační smlouvě. 

6. Tato Rámcová smlouva bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.  

7. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Rámcové smlouvy a že byla uzavřena 
dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Přehled příloh Dohody o spolupráci při zajištění přípravy studentů PdF MU ze dne 
10.3.2014 

Příloha č. 2 - Příloha č. 2b (kat. prim. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 uzavřená dne 10.9.2015 pro 
akademický rok 2015/2016 



4 
 

Příloha č. 3 - Přílohy č. 1n (kat. soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 uzavřená dne 23.9.2024 pro 
podzimní semestr 2024 

 
 
Za PdF MU:                      Za Lipku: 

   

 

…………………………..…………….                                         ……………………………….. 

doc. PhDr. Mgr. Simona Koryčánková, Ph.D.                             Mgr. Hana Korvasová 

děkanka PdF MU                     ředitelka školského zařízení 



Dokument Pro období Částka Datum uzavření Zveřejněno 

Smlouva č. 4110/0001/14, Dohoda o spolupráci při zajištění přípravy studentů PdF MU 10.03.2014 11.10.2018

Příloha č. 1 (katedra soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14, Dohoda o spolupráci při zajištění přípravy studentů PdF MU akadem. rok 2013/2014 12 900,00 Kč 10.03.2014 11.10.2018

Příloha č. 1 (katedra soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14, Dohoda o spolupráci při zajištění přípravy studentů PdF MU akadem. rok 2014/2015 8 600,00 Kč 30.09.2014 11.10.2018

Příloha č. 2 (kat. prim. ped) ke smlouvě č. 4110/0001/14, Dohoda o spolupráci při zajištění přípravy studentů PdF MU akadem. rok 2013/2014 41 900,00 Kč 10.03.2014 11.10.2018

Příloha č. 2 (kat. prim. ped) ke smlouvě č. 4110/0001/14, Dohoda o spolupráci při zajištění přípravy studentů PdF MU akadem. rok 2014/2015 35 250,00 Kč 30.09.2014 11.10.2018

Příloha č. 3 (kat. výchovy ke zdraví) ke smlouvě č. 4110/0001/14, Dohoda o spolupráci při zajištění přípravy studentů PdF MU akadem. rok 2013/2014 7 200,00 Kč 10.03.2014 11.10.2018

Příloha č. 1a (katedra soc. ped) ke smlouvě č. 4110/0001/14, Dohoda o spolupráci při zajištění přípravy studentů PdF MU akadem. rok 2014/2015 12 650,00 Kč 03.03.2015 11.10.2018

Příloha č. 2a (kat. prim. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14, Dohoda o spolupráci při zajištění přípravy studentů PdF MU akadem. rok 2014/2015 41 900,00 Kč 20.02.2015 11.10.2018

Příloha č. 3a (kat. výchovy ke zdraví) ke smlouvě č. 4110/0001/14, Dohoda o spolupráci při zajištění přípravy studentů PdF MU akadem. rok 2014/2015 4 500,00 Kč 20.02.2015 11.10.2018

Příloha č. 1b (kat. soc. pedag.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 akadem. rok 2015/2016 12 900,00 Kč 10.09.2015 11.10.2018

Příloha č. 2b (kat. prim. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 akadem. rok 2015/2016 25 000,00 Kč 10.09.2015 není zveřejněno

Příloha č. 3b (kat. TV a výchovy ke zdraví) ke smlouvě č. 4110/0001/14 akadem. rok 2015/2016 4 620,00 Kč 13.01.2016 11.10.2018

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 4110/0001/14 19.01.2017 11.10.2018

Příloha č. 1c (kat. soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 24 900,00 Kč 07.02.2017 11.10.2018

Příloha č. 2c (kat. prim. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 34 700,00 Kč 20.01.2017 11.10.2018

Příloha č. 3c (kat. TV a výchovy ke zdraví) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 5 920,00 Kč 07.02.2017 11.10.2018

Příloha č. 1d (kat. soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 40 600,00 Kč 19.09.2018 11.10.2018

Příloha č. 2d (kat. prim. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 34 700,00 Kč 19.09.2018 11.10.2018

Příloha č. 3d (kat. TV a výchovy ke zdraví) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 5 520,00 Kč 19.09.2018 11.10.2018

Příloha č. 4d (kat. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 6 360,00 Kč 19.09.2018 11.10.2018

Příloha č. 1e (kat. soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 30 600,00 Kč 04.02.2019 12.03.2019

Příloha č. 2e (kat. prim. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 41 200,00 Kč 04.02.2019 12.03.2019

Příloha č. 3e (kat. TV a výchovy ke zdraví) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 5 400,00 Kč 04.02.2019 12.03.2019

Příloha č. 2f (kat. prim. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 39 200,00 Kč 01.07.2020 16.07.2020

Příloha č. 1f (kat. soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 52 700,00 Kč 17.07.2020 17.07.2020

Příloha č. 3f (kat. TV a výchovy ke zdraví) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 6 000,00 Kč 17.07.2020 17.07.2020

Příloha č. 1g (kat. soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 78 400,00 Kč 14.06.2021 16.06.2021

Příloha č. 2g (kat. prim. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 42 000,00 Kč 14.06.2021 16.06.2021

Příloha č. 3g (kat. TV a výchovy ke zdraví) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 7 000,00 Kč 14.06.2021 16.06.2021

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení k přílohám 1g,2g,3g ke smlouvě č. 4110/0001/14 22.06.2021 16.06.2021

Příloha č. 1h pro JS 2022 (kat. soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 JS 2022 52 500,00 Kč 24.02.2022 25.02.2022

Příloha č. 3h (kat. TV a výchovy ke zdraví) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 11 900,00 Kč 14.03.2022 24.03.2022

Příloha č. 5h (kat. biologie) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 56 700,00 Kč 31.01.2022 24.02.2022

Příloha č. 1h pro PS 2022 (kat. soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 PS 2022 44 415,00 Kč 06.09.2022 08.09.2022

Příloha č. 1ch pro PS 2022 (kat. soc. ped.) ke smlouvě č.4110/0001/14 PS 2022 20 800,00 Kč 14.09.2022 27.09.2022

Příloha č. 1i (kat. soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 JS 2023 39 625,00 Kč 24.01.2023 30.01.2023

Příloha č. 5i (kat. biologie) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 43 700,00 Kč 23.01.2023 30.01.2023

Příloha č. 3ch (kat. TV a výchovy ke zdraví) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 12 920,00 Kč 10.02.2023 15.02.2023

Příloha č. 1k (kat. soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 PS 2023 20 640,00 Kč 07.09.2023 11.10.2023

Příloha č. 1j (kat. soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 PS 2023 34 440,00 Kč 07.09.2023 19.09.2023

Příloha č. 1l (kat. soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 JS 2024 36 020,00 Kč 12.02.2024 15.02.2024

Příloha č. 3i (kat. TV a výchovy ke zdraví) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 10 640,00 Kč 23.02.2024 27.02.2024

Příloha č. 5j (kat. biologie) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 43 700,00 Kč 14.02.2024 26.02.2024

Příloha č. 1m (kat. soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 PS 2024 20 800,00 Kč 23.09.2024 01.10.2024

Příloha č. 1n (kat. soc. ped.) ke smlouvě č. 4110/0001/14 PS 2024 26 465,00 Kč 23.09.2024 01.10.2024
V registru smluv zveřejněno jako příloha 1l, 
chyba v metadatech.

Příloha č. 3j (kat. TV a výchovy ke zdraví) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 10 640,00 Kč 04.02.2025 19.02.2025

Příloha č. 5k (kat. biologie) ke smlouvě č. 4110/0001/14 kalendářní rok 52 440,00 Kč 27.02.2025 28.02.2025

Dohoda o narovnání

Příloha č. 1



      Příloha č. 2 

1 
 

 PŘÍLOHA č. 2b (Katedra primární pedagogiky) pro školní rok 2015/2016 
 

k DOHODĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI MEZI PdF MU A LIPKOU uzavřené dne 10. 3. 2014  
 

V návaznosti na ustanovení čl. II., odst. 3a) a IV., odst. 1. Dohody o vzájemné spolupráci mezi Pedagogickou 
fakultou MU a Lipkou se smluvní strany dohodly na následujícím rozsahu a výši úhrad za výuku 
zabezpečovanou Lipkou pro PdF MU ve školním roce 2015/2016 

 
Pro studenty PdF MU je plánována následující výuka zabezpečovaná Lipkou:  

Podzimní semestr: 

Pro studenty 3. Ročníku oboru pro 1. St. ZŠ (1studijní skupina) volitelný vyučovací předmět PRAKTIKUM 
EKOLOGICKÉ VÝCHOVY 2 na Lipce s dotací 0/2 v 5. Semestru, tj. max. 30 hodin výuky v blocích a 10 hodin 
konzultací. Prezenční studium ( ZS1BP_PEV2) 

Jarní semestr: 
 

Pro všechny studenty 2. Ročníku oboru učitelství pro 1. St. ZŠ ( 2studiujní skupiny) povinný vyučovací 
předmět PRAKTIKUM EKOLOGICKÉ VÝCHOVY 1 na Lipce s dotací 0/2 v 4. Semestru, tj. max. 90hodin výuky 
v blocích a 25 hodin konzultací. Prezenční studium. ( ZS1BP_PEV) 

Pro všechny studenty 2. Ročníku oboru učitelství pro 1. St. ZŠ ( 2studiujní skupiny) povinný vyučovací 
předmět PRAKTIKUM EKOLOGICKÉ VÝCHOVY 1 na Lipce s dotací 4 hodiny pro každou studijní skupinu ve 4. 
semestru, tj. max. 8 hodin výuky v blocích a 5 hodin konzultací. Kombinované studium. ( ZS1BK_PEV) 

Sazba za jednu hodinu výuky odučenou  Lipkou pro PdF MU se stanoví ve výši  150,- (slovy  jednostopadesát 
Kč), sazba za zkoušení a konzultace se stanoví ve výši Kč 60,- ( slovy šedesát Kč), sazba za pronájem místností 
se stanoví ve výši Kč 100,-/hod (slovy sto Kč za hodinu). Vyúčtování nákladů dle odst.3) této přílohy bude 
Pedagogické fakultě MU fakturováno Lipkou do 30.6.2016  
 

Rozpočet fakturovatelných nákladů na výuku v akademickém roce 2015/2016: 

  počet 
hodin 
celkem 

pronájem 
místností 

(hod.x 100 Kč) 

lektorné 
(hod.x 150 Kč) 

Zkoušení 
(hod.x 60 Kč) 

Konzultace  
(hod.x 60 Kč) 

Celkem 
(Kč) 

Podzimní semestr       
ZS1BP_PEV 2 30 +10 0 4 500 0 600 5 100 
Jarní semestr       
ZS1BP_PEV  52 + 25 6 000,- 7 800,- 0 1 500,- 15 300,- 
ZS1BK_PEV 16 + 10 1 600,- 2 400,- 0 600   4 600,- 
celkem 143 7 600,- 14 700,- 0 2 700,- 25 000,- 

 
V Brně dne:  10. 9. 2015 
 
 

…………………………………..      …………………………………………………………………                         ……………………………………. 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX                                doc. PhDr. Jiří Němec, Ph.D.                           Mgr. Hana Korvasová 
       XXXXXXXXXX                         děkan PdF MU                               ředitelka Lipky 



   Příloha č. 3 

1 
 

 PŘÍLOHA č. 1n (Katedra sociální pedagogiky) pro podzimní semestr 2024 
k DOHODĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI MEZI PdF MU A LIPKOU uzavřené dne 10. 3. 2014  

 

Smluvní strany: 

Název:  Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta, Katedra sociální pedagogiky 
Sídlo:    Poříčí 31, 602 00 Brno 
IČ:  00216224    
Zastoupená: Doc. PhDr. Mgr. Simonou Koryčánkovou, Ph.D., děkankou PdF MU 
/dále jen PdF MU/ 

a 

Název: Lipka – školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace 
Sídlo: Lipová 233/20, 602 00 Brno 
IČ:  44993447 
Zastoupená: Mgr. Hanou Korvasovou, ředitelkou Lipky 
/dále jen Lipka/  

V návaznosti na ustanovení čl. II., odst. 3 a) a čl. IV., odst. 1. Dohody o vzájemné spolupráci mezi PdF MU a Lipkou se 
smluvní strany dohodly na následujícím rozsahu a výši úhrad za výuku zabezpečovanou Lipkou pro PdF MU v podzimním 
semestru 2024.  

 
I. 

Pro studenty PdF MU je v podzimním semestru 2024 plánována následující výuka zabezpečovaná Lipkou:  

A) pro studenty MU je plánován volitelný předmět „Přírodní zahrada – podzim, zima“ (kód předmětu: SO536) ukončený 
kolokviem, max. 20 hodin výuky (předmět je vyučován blokově). 

B) pro studenty MU je plánován povinně volitelný předmět „Přírodní zahrady jako bezpečné sociální prostředí“ (kód 
předmětu: SO163) ukončený zápočtem, max. 24 hodin výuky (předmět je vyučován blokově). Předmět bude 
vyučován spolu se stejnojmenným předmětem stejné časové dotace, akreditace SOp483 a SOp483 ukončený 
kolokviem. Bakalářské kombinované studium. Dvě seminární skupiny. 
 

II. 

Sazba za jednu hodinu výuky zajištěnou Lipkou, za přípravu studijních materiálů a praktických aktivit se stanovuje ve 
výši Kč 380,- (slovy třistaosmdesát Kč).  Cena za jednu hodinu zkoušení se stanovuje ve výši Kč 250,- (slovy 
dvěstěpadesát Kč). Cena za jednu hodinu kolokvia se stanovuje ve výši Kč 125,- (cena stodvacetpět Kč). Služby dle 
odst. III. této přílohy, které jsou předmětem dohody, budou fakturovány Pedagogické fakultě MU po poskytnutí 
všech služeb, které se týkají daného semestru.  

Tato příloha č. 1l je vystavena ve čtyřech vyhotoveních a předána všem zúčastněným. 

 

 
III. 

Rozpočet fakturovatelných nákladů na výuku v podzimním semestru 2024: 

 
A) předmět SO536, garantka předmětu: XXXXXXXXXXXX 
výuka: 20 hodin x 380 Kč, kolokvium 3x125,-Kč, celkem za předmět 7 975,-Kč 
 
B) předmět SO163, spojený s předmětem SOp483 a Sok483, 2 seminární skupiny, garantka předmětu: 
XXXXXXXXXXXXX 

https://is.muni.cz/osoba/234942


   Příloha č. 3 

2 
 

výuka: 24 hodin x 380 Kč x 2 seminární skupiny, plus kolokvium pro předměty SOp483 a Sok483 2x125,-Kč, celkem za 
předmět 18 490,-Kč 
 
 
 
V Brně dne:  10.9.2024 
 
 
 

…………………………………..      …………………………………………………………………                         ……………………………………. 
XXXXXXXXXXXXX                   Doc. PhDr. Mgr. Simona Koryčánková, Ph.D.                       Mgr. Hana Korvasová 
XXXXXXXXXXXXX      děkanka PdF MU                                      ředitelka Lipky 


	Rámcová smlouva_Lipka_ke zveřejnění
	Příloha č. 1_ke zveřejnění
	List1

	Příloha č. 2_ke zveřejnění
	Příloha č. 3_ke zveřejnění

